
 

 

 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 164 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 164) 
 
 

 

   

 

НАКАЗ 
 

 

29.12.2023                                           Харків                                                 № 128 

 

Про затвердження Плану заходів щодо               

запобігання корупційним правопорушенням та         

правопорушенням, пов’язаним з корупцією у 

комунальному закладі «Харківський ліцей № 164 

Харківської   міської ради» на 2024 рік  

 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Типового 

положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань    

запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 №277/21, зареєстрова-

ного в Міністерстві юстиції України 14.07.2021 за №914/36536, рішення    

виконавчого комітету Харківської міської ради від 20.12.2023 №681 «Про   

затвердження  Заходів щодо запобігання корупційним правопорушенням та                         

правопорушенням, пов’язаним з корупцією, у виконавчих органах              

Харківської міської ради на 2024 рік, наказу Адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 27.12.2023 № 48 «Про затвердження Плану     

заходів щодо запобігання та виявлення корупції в Адміністрації                  

Київського району Харківської міської ради на 2024 рік»,наказу Управління 

освіти Адміністрації Київського району Харківської міської ради від 

29.12.2023 № 107 «Про затвердження та виявлення корупції в Управління 

освіти на 2024 рік», з метою підвищення ефективності та забезпечення        

системного здійснення заходів   щодо запобігання корупції, дотримання     

антикорупційного законодавства в комунальному закладі «Харківський ліцей 

№ 164 Харківської міської ради» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання корупційним правопорушенням 

та правопорушенням, пов’язаним з корупцією на 2024 рік (Додаток 1). 

29.12.2023 



 

 

2. Титаренко Л.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, упов-

новаженій особі з питань запобігання та виявлення корупції забезпечити ви-

конання Плану заходів щодо запобігання корупційним правопорушенням та 

правопорушенням, пов’язаним з корупцією на 2024 рік. 

У визначені терміни 

3. Заступникам директора, педагогічним працівникам закладу: 

3.1. Забезпечити неухильне виконання Плану заходів щодо запобігання 

корупційним правопорушенням та правопорушенням, пов’язаним з 

корупцією на 2024 рік. 

Упродовж 2024 року 

3.2. Повідомляти директорові ліцею та вживати відповідних заходів, 

передбачених чинним законодавством, у разі виявлення корупційного 

правопорушення. 

У разі необхідності 

3.3. Уживати заходів щодо недопущення виникнення конфлікту інтересів під 

час прийняття на роботу, звільнення з роботи, застосування заохочень, 

дисциплінарних стягнень, надання вказівок, доручень, контролю за їх 

виконанням, проведення атестації педагогічних працівників, розподілу 

педагогічного навантаження тощо. 

Постійно 

3.4. Систематично оприлюднювати на сайті ліцею дані про надходження та 

витрати позабюджетних коштів. 

Щомісяця 

3.5. Проводити відповідну роз’яснювальну роботу серед громадськості щодо 

заборони примусового стягнення коштів з батьків у вигляді благодійних 

внесків. 

Постійно 

3.6. Не допускати порушення встановлених законом обмежень щодо 

використання службових повноважень та пов’язаних з цим можливостей 

одержання неправомірної вигоди чи прийняття пропозиції такої вигоди для 

себе чи інших осіб. 

Постійно 

3.7. Не допускати порушення встановлених законом обмежень щодо 

дарунків, пожертв. 

Постійно 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 

Директор            оригінал підписано             Лариса БОРЩИК 

 


